
08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30

1 2 3 4 5 6 7 8

วิทยาศาสตร์ ว่ายน ้า วิทยาศาสตร์ ภาษาไทย

ป.1/1 ป.1/1 ป.2/1 ป.1/1

วิทยาศาสตร์ วิทยาศาสตร์ วิทยาศาสตร์ ภาษาไทย ประชมุ

ป.2/1 ป.2/2 ป.1/2 ป.1/1 กลุ่มงาน

ภาษาไทย วิทยาศาสตร์ ลกูเสอื วิทยาศาสตร์ สอนเสริม 

ป.1/1 ป.1/2 เนตรนารี ป.1/1 ป.1/1

ภาษาไทย วิทยาศาสตร์

ป.1/1 ป.2/2

ภาษาไทย กิจกรรม

ป.1/1 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.3013.30-14.3014.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30

1 2 3 4 5 6 7 8

งานประดษิฐ์ งานประดษิฐ์ งานประดษิฐ์ งานประดษิฐ์
ป.4/2 ป.2/2 ป.1/1 ป.4/1

งานประดษิฐ์ งานประดษิฐ์ งานประดษิฐ์ ประชมุ

ป.3/1 ป.6/2 ป.2/1 กลุ่มงาน

งานประดษิฐ์ ลกูเสอืฯ ลกูเสอืฯ สอนเสริม
ป.6/1 ป.1-3 ป.4-6 ป.1/1

งานประดษิฐ์
ป.5/2

งานประดษิฐ์ งานประดษิฐ์ กิจกรรม
ป.3/2 ป.5/1

ลดเวลา
เรียน

PLC

ศุกร์ ชมรม

รวมทั งสิ น 19+3 = 22 ชั่วโมง

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางนันทพร  แก้วกัญญาติ

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว
กิจกรรม

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางบญุยิ่ง  พรมจารยี์

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสบดี

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

แนะแนว
กิจกรรม

PLC

ศุกร์ ชมรม

รวมทั งสิ น 18+3 = 22 ชั่วโมง



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30

1 2 3 4 5 6 7 8
คณิตศาสตร์ ว่ายน ้า ภาษาไทย ประชมุ

ป.1/2 ป.1/2 ป.1/2 หวัหน้างาน
คณิตศาสตร์ ภาษาไทย ประชมุ

ป.1/2 ป.1/2 กลุ่มงาน
คณิตศาสตร์ ลกูเสอื ภาษาไทย สอนเสริม

ป.1/2 เนตรนารี ป.1/2 ป.1/2
ภาษาไทย คณิตศาสตร์

ป.1/2 ป.1/2
คณิตศาสตร์ ภาษาไทย กิจกรรม

ป.1/2 ป.1/2 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ภาษาจนี ว่ายน ้า ภาษาจนี ภาษาจนี
อ.3/2 ป.1/1 ป.3/2 ป.6/2

ภาษาจนี ภาษาจนี ภาษาจนี ภาษาจนี ประชมุ
ป.4/2 ป.2/2 ป.1/2 ป.4/1 กลุ่มงาน

ภาษาจนี ลกูเสอื ภาษาจนี ภาษาจนี
ป.5/1 เนตรนารี ป.3/1 ป.5/2

ภาษาจนี ภาษาจนี ภาษาจนี ภาษาจนี
อ.2/1 อ.2/2 ป.2/1 ป.1/1

ภาษาจนี ภาษาจนี กิจกรรม
อ.3/1 ป.6/1 ลดเวลาเรียน

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางจันทริา  กุสดิษฐ 

กิจกรรม
PLC

แนะแนว

ศุกร์ ชมรม

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

รวมทั งสิ น 16+4=20 ชั่วโมง

รวมทั งสิ น 21+3 = 24 ชั่วโมง

แนะแนว
กิจกรรม

PLC

ศุกร์ ชมรม

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 1  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นายณัฐชนนท ์ มานะกิจ

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ วทิยาการค้านวณ วทิยาการค้านวณ

ป.1/1 ป.2/1 ป.2/2 ป.2/1
คณิตศาสตร์ วทิยาการค้านวณ วทิยาการค้านวณ คณิตศาสตร์ ประชมุ

ป.2/1 ป.1/2 ป.1/1 ป.1/1 กลุ่มงาน
คณิตศาสตร์ ลกูเสอื คณิตศาสตร์ สอนเสริม

ป.1/1 เนตรนารี ป.2/1 ป.2/1
คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ ว่ายน ้า

ป.2/1 ป.1/1 ป.2/1
คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ กิจกรรม

ป.2/1 ป.1/1 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

คณิตศาสตร์ ภาษาไทย ภาษาไทย
ป.2/2 ป.2/1 ป.2/2

คณิตศาสตร์ ภาษาไทย ภาษาไทย ประชมุ
ป.2/2 ป.2/2 ป.2/1 กลุ่มงาน

คณิตศาสตร์ ภาษาไทย ลกูเสอื ภาษาไทย สอนเสริม
ป.2/2 ป.2/1 เนตรนารี ป.2/2 ป.2/2

ภาษาไทย ภาษาไทย ว่ายน ้า คณิตศาสตร์
ป.2/2 ป.2/1 ป.2/2 ป.2/2

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ ภาษาไทย กิจกรรม
ป.2/2 ป.2/2 ป.2/1 ลดเวลาเรียน

กิจกรรม
PLC

ศุกร์ ชมรม

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางสาวกมลดา  น้อยพลี

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว

กิจกรรม
PLC

ศุกร์ ชมรม

รวมทั งสิ น 21+3 = 24 ชั่วโมง

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางขวัญตา  กาญจนปญัญาคม

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี

รวมทั งสิ น 20+3 = 23 ชั่วโมง

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

แนะแนว



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ว่ายน ้า ว่ายน ้า ว่ายน ้า ว่ายน ้า
ป.1/2 ป.1/1 ป.3/1 ป.4/1
ว่ายน ้า ว่ายน ้า ว่ายน ้า ว่ายน ้า ประชมุ
ป.3/2 ป.4/2 ป.5/2 ป.5/1 กลุ่มงาน
ว่ายน ้า ว่ายน ้า ลกูเสอื ซ่อมเสริม
ป.6/2 ป.6/1 เนตรนารี ป.2/1

สขุศึกษา สขุศึกษา ว่ายน ้า ว่ายน ้า
ป.1/1 ป.1/2 ป.2/2 ป.2/1

สขุศึกษา สขุศึกษา กิจกรรม
ป.2/1 ป.2/2 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ
ป.3/2 ป.3/1 ป.2/2

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษสื่อสาร ภาษาอังกฤษ ประชมุ
ป.1/1 ป.2/1 ป.3/1 ป.3/2 ป.2/2 กลุ่มงาน

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ลกูเสอื สอนเสริม
ป.2/1 ป.1/1 ป.3/2 เนตรนารี ป.3/1

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ
ป.2/1 ป.3/1 ป.2/2 ป.1/2

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษสื่อสาร ภาษาอังกฤษ กิจกรรม
ป.1/2 ป.3/1 ป.3/2 ลดเวลาเรียน

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

รวมทั งสิ น 21+3 = 24 ชั่วโมง

แนะแนว
กิจกรรม

PLC

ศุกร์ ชมรม

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นายอนุชิต แว่นจันลา

PLC

ศุกร์ ชมรม

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางสาววัลภา  จ้านงค์ไว

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว
กิจกรรม

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

รวมทั งสิ น 23+3=26 ชั่วโมง



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษสื่อสาร ว่ายน ้า คณิตศาสตร์ ประชมุ
ป.3/1 ป.2/1 ป.3/1 ป.3/2 หวัหน้างาน

คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประชมุ
ป.3/2 ป.3/1 กลุ่มงาน

คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษสื่อสาร ลกูเสอื คณิตศาสตร์ สอนเสริม
ป.3/1 ป.2/2 เนตรนารี ป.3/2 ป.3/2

คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์
ป.3/2 ป.3/1

คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ กิจกรรม
ป.3/2 ป.3/1 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ
ป.4/1 ป.5/1 ป.4/2

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ประชมุ
ป.6/2 ป.5/2 ป.4/1 ป.4/2 กลุ่มงาน

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ลกูเสอื ภาษาอังกฤษ
ป.6/1 ป.5/2 ป.6/2 เนตรนารี ป.4/1

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ
ป.4/2 ป.6/1 ป.5/1 ป.5/2

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษ กิจกรรม
ป.6/2 ป.5/1 ป.6/1 ลดเวลาเรียน

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 1  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางสาวจารวุรรณ์  กกุลนิตย์

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2561

รวมทั งสิ น 18+4 = 22 ชั่วโมง

พฤหสับดี แนะแนว
กิจกรรม

PLC

ศุกร์ ชมรม

ศุกร์ ชมรม

รวมทั งสิ น 22+3 =  25 ชั่วโมง

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

ครผูู้สอน นางสาวแพรวนภา  นาแพงรตัน์ 

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว
กิจกรรม

PLC



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ดนตรี-นาฏศิลป์ ดนตรี ดนตรี ดนตรี-นาฏศิลป์

ป.6/2 กศ.พเิศษ หอ้ง1 กศ.พเิศษ หอ้ง2 ป.5/1
ว่ายน ้า ประชมุ
ป.4/2 กลุ่มงาน

ประวัตศิาสตร์ ดนตรี-นาฏศิลป์ ลกูเสอื ดนตรี-นาฏศิลป์

ป.1/2 ป.5/2 เนตรนารี ป.4/2
ดนตรี-นาฏศิลป์ สงัคมศึกษา สงัคมศึกษา

ป.6/1 ป.1/2 ป.1/1
ประวัตศิาสตร์ ดนตรี-นาฏศิลป์ กิจกรรม

ป.1/1 ป.4/1 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ภาษาไทย ภาษาไทย ภาษาไทย ภาษาไทย
ป.3/1 ป.3/2 ป.4/2 ป.3/2

ภาษาไทย ภาษาไทย ภาษาไทย ประชมุ
ป.3/1 ป.3/2 ป.4/2 กลุ่มงาน

ภาษาไทย ภาษาไทย ลกูเสอื 
ป.3/2 ป.3/1 เนตรนารี

ภาษาไทย ภาษาไทย
ป.3/1 ป.4/1

ภาษาไทย ภาษาไทย ภาษาไทย กิจกรรม
ป.3/1 ป.4/1 ป.3/2 ลดเวลาเรียน

PLC

ศุกร์ ชมรม

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางสาวรนิทรน์ภา  ตลาดเงิน

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว
กิจกรรม

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว
ภาษาไทย กิจกรรม

ป.4/2 PLC

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง
ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562

ครผูู้สอน นางสาวอรยิา   วัฒนก้านตง

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร
ภาษาไทย

ป.4/1

ศุกร์ ชมรม

รวมทั งสิ น 22+3= 25 ชั่วโมง

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

รวมทั งสิ น 17+3= 20 ชั่วโมง



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ประชมุ
หวัหน้างาน

คณิตศาสตร์ ประชมุ
ป.4/2 กลุ่มงาน

คณิตศาสตร์ ลกูเสอื 
ป.4/2 เนตรนารี

คณิตศาสตร์
ป.4/2

คณิตศาสตร์ กิจกรรม
ป.4/2 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

สงัคมศึกษาฯ สงัคมศึกษาฯ สงัคมศึกษาฯ ประวัตศิาสตร์ ประชมุ
ป.5/2 ป.4/2 ป.4/1 ป.4/2 หวัหน้างาน

ว่ายน ้า ประวัตศิาสตร์ สงัคมศึกษาฯ ประชมุ
ป.5/2 ป.4/1 ป.5/1 กลุ่มงาน

สงัคมศึกษาฯ ลกูเสอื ประวัตศิาสตร์
ป.4/1 เนตรนารี ป.5/1

สงัคมศึกษาฯ ประวัตศิาสตร์
ป.4/2 ป.5/2

สงัคมศึกษาฯ สงัคมศึกษาฯ กิจกรรม
ป.5/1 ป.5/2 ลดเวลาเรียน

วิทยาการค้านวณ วิทยาการค้านวณ
ป.5/1 ป.5/2

อังคาร

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

รวมทั งสิ น 16+4=20 ชั่วโมง

กิจกรรม
ป.6/2 PLC

ศุกร์ ชมรม

คอมพิวเตอร์
ป.6/1

พุธ

พฤหสับดี
คอมพิวเตอร์

แนะแนว

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางสาวสารภ ี ชูนุกูลพงษ์

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

PLC

ศุกร์ ชมรม

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา 2562
ครผูู้สอน นางสาวธาดาทพิย ์ รกัทอง

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว
กิจกรรม

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

รวมทั งสิ น 17+4=21 ชั่วโมง



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ประวัตศิาสตร์ สงัคมศึกษาฯ ประวัตศิาสตร์ ประชมุ

ป.2/2 ป.6/1 ป.3/1 หวัหน้างาน

ประวัตศิาสตร์ สงัคมศึกษาฯ ว่ายน ้า ประวัตศิาสตร์ ประชมุ

ป.6/1 ป.6/2 ป.5/1 ป.6/2 กลุ่มงาน

สงัคมศึกษาฯ สงัคมศึกษาฯ ประวัตศิาสตร์ ลกูเสอื 

ป.3/2 ป.3/1 ป.2/1 เนตรนารี

สงัคมศึกษาฯ สงัคมศึกษาฯ ประวัตศิาสตร์

ป.6/1 ป.6/2 ป.3/2

สงัคมศึกษาฯ สงัคมศึกษาฯ กิจกรรม

ป.2/2 ป.2/1 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

พลศึกษา พลศึกษา พลศึกษา พลศึกษา
ป.5/2 ป.4/2 ป.6/2 ป.6/1

ว่ายน ้า สขุศึกษา สขุศึกษา ประชมุ
ป.5/2 ป.3/1 ป.3/2 กลุ่มงาน

ลกูเสอื 
เนตรนารี

คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์ พลศึกษา
ป.3/2 ป.3/1 ป.5/1

พลศึกษา กิจกรรม
ป.4/1 ลดเวลาเรียน

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นายวสิษฐ์  น้อยอุดม

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นายอธิธนทศัน์  อาจะ

แนะแนว
กิจกรรม

PLC

ศุกร์ ชมรม

แนะแนว
กิจกรรม

PLC

ศุกร์
วิทยาการค้านวณ

ชมรม
ป.4/2

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ
วิทยาการค้านวณ

ป.4/1

พฤหสับดี

รวมทั งสิ น 19+4=23 ชั่วโมง

รวมทั งสิ น 19+3= 22 ชั่วโมง

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ว่ายน ้า ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษสื่อสาร

ป.1/2 ป.1/2 ป.1/1

ดนตร-ีนาฎศิลป์ ว่ายน ้า ดนตร-ีนาฎศิลปด์นตร-ีนาฎศิลปด์นตร-ีนาฎศิลป์ ประชมุ

ป.1/1 ป.3/2 ป.2/1 ป.2/2 ป.1/2 กลุ่มงาน

ศิลปะ ศิลปะ ลกูเสอื 

กศ.พเิศษ หอ้ง1 กศ.พเิศษ หอ้ง2 เนตรนารี

พลศึกษา พลศึกษา ดนตร-ีนาฎศิลป์

กศ.พเิศษ หอ้ง1 กศ.พเิศษ หอ้ง2 ป.3/2

ภาษาอังกฤษ ภาษาอังกฤษสื่อสาร ดนตร-ีนาฎศิลป์ กิจกรรม

ป.1/1 ป.1/2 ป.3/1 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์ ประชมุ
ป.3/2 ป.4/1 ป.3/1 หวัหน้างาน

วิทยาศาสตร์ วิทยาศาสตร์ ประชมุ
ป.4/1 ป.3/1 กลุ่มงาน

ว่ายน ้า คณิตศาสตร์ ลกูเสอื 
ป.6/1 ป.4/1 เนตรนารี

คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์
ป.4/1 ป.3/2

คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์ กิจกรรม
ป.4/1 ป.4/2 ลดเวลาเรียน

รวมทั งสิ น 19+4= 23 ชั่วโมง

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางมาลี  ค้าทา

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ
วิทยาศาสตร์

ป.4/2

พฤหสับดี แนะแนว
วิทยาศาสตร์ กิจกรรม

ป.4/1 PLC

ศุกร์ ชมรม

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

ศุกร์ ชมรม

รวมทั งสิ น 20+3= 23 ชั่วโมง

ครผูู้สอน นายกฤษฎา  วัฒนศิลป์

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว
กิจกรรม

PLC



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประชมุ

ป.5/1 ป.5/2 ป.6/2 ป.6/1 หวัหน้างาน

คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประชมุ

ป.5/2 ป.6/2 ป.5/1 ป.6/1 กลุ่มงาน

คณิตศาสตร์ ว่ายน ้า คณิตศาสตร์ ลกูเสอื คณิตศาสตร์

ป.5/2 ป.6/2 ป.5/1 เนตรนารี ป.6/2

คณิตศาสตร์

ป.5/1

คณิตศาสตร์ คณิตศาสตร์ กิจกรรม

ป.5/2 ป.6/2 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30

1 2 3 4 5 6 7 8

วิทยาศาสตร์ ประชมุ
ป.5/1 หวัหน้างาน

วิทยาศาสตร์ วิทยาศาสตร์ ประชมุ
ป.5/2 ป.6/2 กลุ่มงาน

ว่ายน ้า วิทยาศาสตร์ ลกูเสอื 
ป.6/2 ป.6/1 เนตรนารี

กิจกรรม
ลดเวลาเรียน

รวมทั งสิ น 17+4= 21 ชั่วโมง

ชมรม
ป.6/2

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

รวมทั งสิ น 21+4  =  25 ชั่วโมง

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง
ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562

ครผูู้สอน นางสาวทพิวรรณ  หลุ่งตี 

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

วิทยาศาสตร์
ป.6/1

อังคาร
วิทยาศาสตร์

ป.5/1

พุธ

พฤหสับดี
วิทยาศาสตร์

แนะแนว
กิจกรรม

ป.5/2 PLC

ศุกร์
วิทยาศาสตร์

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นายกวีคม   รตันบรุม

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี แนะแนว
กิจกรรม

PLC

ศุกร์ ชมรม

คณิตศาสตร์

ป.6/1



08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30
1 2 3 4 5 6 7 8

ภาษาไทย ภาษาไทย

ป.6/1 ป.6/2

ภาษาไทย ภาษาไทย ประชมุ

ป.5/1 ป.6/1 กลุ่มงาน

ภาษาไทย ภาษาไทย ภาษาไทย ลกูเสอื 

ป.5/1 ป.5/2 ป.6/2 เนตรนารี

ภาษาไทย กิจกรรม

ป.5/2 ลดเวลาเรียน

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30 16.30-17.30

1 2 3 4 5 6 7 8

สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ

ป.2/1 ป.4/1 ป.1/2 ป.6/2 ป.5/2

สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษสื่อสารภาษาอังกฤษสื่อสารภาษาอังกฤษ ประชมุ

ป.3/2 ป.4/2 ป.1/1 ป.6/1 กลุ่มงาน

สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ

ป.6/2 ป.5/1 ป.2/2 ป.4/2 ป.6/1

สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ

อ.3/1 อ.3/2 ป.4/1 ป.3/1

สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ สื่อสารภาษาอังกฤษ

อ.2/1 อ.2/2 ป.5/1 ป.5/2

รวมทั งสิ น 23+3= 26 ชั่วโมง

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสับดี
กิจกรรม

PLC

ศุกร์ ชมรม

(นางสาวสารภี  ชูนุกลูพงษ์) (นางสาวปิยนุช เปี่ยมวิริยวงศ์)
หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดหนัง

รวมทั งสิ น 20+3 = 23 ชั่วโมง

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2561
 Mr.Robert

กิจกรรม

ป.5/1 ป.6/2 PLC

ศุกร์
ภาษาไทย

ชมรม
ป.6/1

วัน

11
.30

-1
2.3

0 
  พั

กก
ลา

งว
ันจนัทร์

อังคาร
ภาษาไทย

ป.5/2

พุธ

พฤหสับดี
ภาษาไทย

แนะแนว
ภาษาไทย

ตารางสอน   ภาคเรยีนที ่ 2  ปกีารศึกษา  2562
ครผูู้สอน นางสาวกาญจนา  พลค้า


